
*MMFMX01JBLU6*
S/0310/2021/ODaSH/1

strana 1

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo

č. smlouvy u objednatele: S/0310/2021/ODaSH
č. smlouvy u zhotovitele: 065/600/2021

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
za které jedná: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky :
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jaromír Madenský – odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu
e-mail :

- dále jen objednatel

a
TS a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterého právně jedná:
Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení:
Tel:
E-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Zbyněk Plšek, vedoucí provozu Komunikace
email:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce SSZ, ul.
Hlavní – ul. Dobrovského, k.ú. Frýdek“ následujícího znění a obsahu (dále jen Dodatek č.1)

článek 1.
Úvodní ustanovení

Tento dodatek smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností:



 

 S/0310/2021/ODaSH/1 

strana 2 
 

 

V rámci zhodnocením aktuálního stavu dopravního značení došlo k výměně všech svislých DZ a 
vzhledem k dobrému stavu vodorovného značení nebylo obnoveno v takovém rozsahu, jak 
předpokládal projekt. Stavební úpravy chodníků byly také přizpůsobeny aktuálnímu stavu 
chodníků, v některých místech došlo k větší výměně stavebních prvků, než předpokládal projekt. 
V rámci opravy chodníku byl navržený litý asfalt nahrazen asfaltobetonem. Původní protlaky byly 
ve vyhovujícím stavu, a proto nebyl realizován protlak nový. Indukční smyčky, které byly 
vytvořeny při rekonstrukci ul. Hlavní, musí být připojeny do řadiče SSZ přes měřící 
transformátory, které nebyly zahrnuty v původním rozpočtu. 

 
 

článek 2.  
Předmět dodatku 

 
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly: 
 

 
1. Na změně předmětu plnění vyplývajícího ze změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy. 
 
2. Na odpovídající změně ceny díla sjednané v čl. 4. smlouvy, a to takto: 

 
Původní cena 
 

Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH 

4 208 433,27- Kč 883 770,99 Kč 5 092 204,26 Kč 

 
 
Nová cena 

 

Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH 

4 208 215,57- Kč 883 725,27 Kč 5 091 940,84 Kč 

 
 

3. V článku 6. se odstavec č. 2 ruší a nahrazuje se novým odstavcem č. 2 tohoto znění: 
 

„Objednatel se při realizaci díla dle této smlouvy nepovažuje za osobu povinnou k dani dle § 
5 odst. 4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a u plnění tak 
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti“.  

 
 
 
 
 

článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



 

 S/0310/2021/ODaSH/1 

strana 3 
 

 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí .…. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 
dne…...................... 

 
 

Za objednatele:                         Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne              Ve Frýdku-Místku, dne  

 

 

 

 

_________________________   __________________________ 

Petr Korč                                  Ing. Jaromír Kohut 

Primátor                                 předseda představenstva 
 

 

Příloha:  Změnový list ZL č. 1 

 

 

 

 


